
Id: VBHPDHYGKTJPDRKEKCVNCVMFV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/52/2011
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie : określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i opłat lokalnych na 2012 rok. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.8,art.40  ust.1,art.41  ust.1,art.42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  i Nr  214,  poz.  1806,  z 2003r.  Nr  80,  poz.  717  i Nr  162,  poz.  1568,  z 2004r.  Nr  102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 / , art.5 ust.1, art.6 ust.12, art.7 ust.3, 15 ust.1,art.19 pkt. 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / t.j. Dz. U z 2010r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 
620 , z 2010r. Nr 225,poz. 1461 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 Nr 171, poz. 1016 , Nr 232, poz. 1378, art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym / t.j. Dz. U z 2006r. Nr 136, poz.969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 
1775  i Nr 249, poz. 1825,  z 2007r. Nr 109, poz. 747,  z 2008r. Nr 116, poz. 730  i Nr 237, poz. 1655,  z 2009  r. Nr 56, 
poz.458, z 2010r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475/ oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym / Dz. U. Nr 200,poz.1682, Nr 216, poz.1826, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484, 
z 2006r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2008r. Nr 116, poz. 730, z 2009r. Nr 56, poz. 458 z 2010r. Nr 96, poz. 
620 i Nr 226, poz. 1475/, 

Rada Gminy w Radkowie uchwala , co następuje : 

§ 1. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwolnić  od  podatku  od  nieruchomości  budynki  mieszkalne  lub  ich  części  będące  własnością  rolników  lub 
posiadaczy gospodarstw rolnych. 

§ 2. 1. Ustalić stawkę opłaty targowej w wysokości  15,00 zł dziennie. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywany jest handel. 

3. Inkasentami opłaty targowej będą Pani Domagała Agnieszka i Pan Miraś Zbigniew  pracownicy Urzędu. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków i opłat od osób fizycznych. 

2. Inkasentami będą sołtysi oraz pracownicy Urzędu. 

3. Wykaz inkasentów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosić będzie 9 % sumy zainkasowanych kwot przez inkasenta. 

5. Wynagrodzenie o którym mowa w pkt.4 nie dotyczy pracowników Urzędu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego  i wchodzi  w życie 
z dniem 1 stycznia 2012 roku , nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

Krzysztof Błaut



Id: VBHPDHYGKTJPDRKEKCVNCVMFV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/52/2011
Rady Gminy w Radkowie
z dnia 29 listopada 2011 r.

§ 1. Wysokość stawek podatku od nieruchomości : 

1) od gruntów : 

a) związanych  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej,  bez  względu  na  sposób  zakwalifikowania  w ewidencji 
gruntów i budynków – 0,70 zł od 1 m kwadratowego powierzchni, 

b) pod jeziorami , zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,33 zł od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych,  w tym  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku  publicznego  przez 
organizacje pożytku publicznego – 0,28 zł od 1 m kwadratowego powierzchni, 

2) od budynków lub ich części : 

a) mieszkalnych  0,70 zł od 1 m kwadratowego powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej 18,00 zł od 1 m kwadratowego powierzchni użytkowej, 

c) zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w zakresie  obrotu  kwalifikowanym  materiałem  siewnym   
10,24 zł od 1 m kwadratowego powierzchni użytkowej, 

d) związanych  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej  w zakresie  udzielania  świadczeń  zdrowotnych  zajętych 
przez podmioty udzielające tych świadczeń  3,50 zł od 1 m kwadratowego powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych,  w tym  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku  publicznego  przez 
organizacje pożytku publicznego – 6,05 zł od 1 m kwadratowego powierzchni użytkowej, 

3) od budowli; 

a) wykorzystywanych  do  zbiorowego  zaopatrzenia  ludności w wodę  i zbiorowego  odprowadzania  ścieków    0,1 % 
wartości 

b) od pozostałych – 2 % wartości 



Id: VBHPDHYGKTJPDRKEKCVNCVMFV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/52/2011
Rady Gminy w Radkowie
z dnia 29 listopada 2011 r.

Wykaz inkasentów 

 
1. Natkowski Wiesław  sołectwo Bałków 

2. Frej Kazimierz  sołectwo Brzeście 

3. Janoska Edyta  sołectwo Chycza 

4. Chołubek Jan  sołectwo Dzierzgów 

5. Kosińska Danuta  sołectwo Kossów 

6. Brzezowska Lidia  sołectwo Krasów 

7. Śliwińska Marianna  sołectwo Kwilina 

8. Radziejewska Zofia  sołectwo Skociszewy 

9. Zaręba Marek  sołectwo Świerków 

10. Świerczyński Czesław  sołectwo Sulików 

11. Cieśla Mieczysław  sołectwo Ojsławice 

12. Nowak Sylwester  sołectwo Nowiny 

13. Sobczyk Waldemar  sołectwo Bieganów 

14. Śliwiński Sylwester  sołectwo Radków 

15. Domagała Agnieszka  pracownik UG 

16. Miraś Zbigniew  pracownik UG 


